
BIENES DE USO

República de Honduras

07/04/2021 10:20:52

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 1 de 1

 0037 

 001

 002

 00303

 00345

 00007

 00008

 00009

 00010

 00011

 00012

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 22,425.00

 2,094,961.66

 1,180,703.16

 893,319.00

 4,222,716.32

 161,392.90

 5,735,753.66

 629,672.00

26-MAR-21

09-MAR-21

10-MAR-21

10-MAR-21

26-MAR-21

22-MAR-21

23-MAR-21

26-MAR-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 14,940,943.70

 2,117,386.66

 12,823,557.04

 2,117,386.66

 12,823,557.04

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION Y COORDINACION

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019005013440

0902001

08019995320455

08019002266601

05019012463075

08019005013440

08019011395804

08019007058878

COMPONENTES EL ORBE SA

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

REPRESENTACIONES LUFERGO S. DE R.L. DE C.V.

TECNASA HONDURAS SA

COMPONENTES EL ORBE SA

SEGA HONDURAS S.A DE C.V.

BUSINESS ANALYTICS CONSULTING GROUP SA DE CV


