

Gerencia Adminsitrativa:

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES DE USO MES DE MARZO



Gestión: 2021 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0037 SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA_CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 DIRECCION Y COORDINACION

Número Formulario			ario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
						Identificación	Nombre
00303	0)1	00001	22,425.00	26-MAR-21	08019005013440	COMPONENTES EL ORBE SA
00345	0)1	00001	2,094,961.66	09-MAR-21	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

002 GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

Unidad Ejecutora: 002 UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS

2,117,386.66 2,117,386.66

Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios				
					Identificación	Nombre			
00007	01	00001	1,180,703.16	10-MAR-21	08019995320455	CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.			
80000	01	00001	893,319.00	10-MAR-21	08019002266601	REPRESENTACIONES LUFERGO S. DE R.L. DE C.V.			
00009	01	00001	4,222,716.32	26-MAR-21	05019012463075	TECNASA HONDURAS SA			
00010	01	00001	161,392.90	22-MAR-21	08019005013440	COMPONENTES EL ORBE SA			
00011	01	00001	5,735,753.66	23-MAR-21	08019011395804	SEGA HONDURAS S.A DE C.V.			
00012	01	00001	629,672.00	26-MAR-21	08019007058878	BUSINESS ANALYTICS CONSULTING GROUP SA DE CV			
TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002):									

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (002):
TOTAL INSTITUCION (0037):

12,823,557.04

14,940,943.70